
Uchwała nr 1402/74/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej  
za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca  
2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. poz. 1560) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 753/50/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 czerwca  
2019 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów  
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej  za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


